
AK002 DUST MASK FFP2 Pasaportë dixhitale SQ

AK002 DUST MASK FFP2
001710-0549

Maskë gjysmëfytyre FFP2 NR për filtrimin e pluhurit, në formë kupe, me
valvul nxjerrjeje, mbrojtëse hunde dhe rrip elastik koke.Njësia individuale
e shitjes përbëhet nga një kuti me 20 copë të paketuara në një qese të
vetme. Çdo kuti përmban 20 kuti, të barabarta me 400 copë në total.

MASAT: U
PAKETIMI: 20/400
KODI HS: 63079093
MADE IN: CN

NGJYRAT

E BARDHË/E VERDHË
00036
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CERTIFIKIME
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ZBULO MË SHUMË, INKUADRO KËTU
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